


Une galaxie de sites puissants et affins 

Source Médiamétrie // NetRatings Janvier 2012 

19,8 millions de VU 



Offre Floating Réseau 

Pour toute campagne e-pub commençant entre le 2 juillet et le 19 août 2012 inclus 

Rotation générale sur 

l’ENSEMBLE de ces sites 
En formats classiques 

Pavé - 300*250 Méga ban - 728*90 

Grand Angle - 300*600 

Avec cette offre 

1 PAP achetée = 1 PAP offerte 

1,50€ net du CPM 
 
  

15K€ net d’investissement minimum 



Rotation générale sur 

UN de ces sites 

Offre A La Carte 

Pour toute campagne e-pub commençant entre le 2 juillet et le 19 août 2012 inclus 

Pavé - 300*250 Méga ban - 728*90 

Grand Angle - 300*600 

Bonus de PAP 
 

+ 50% de bonus de PAP sur Comment Ca Marche 

+ 40% de bonus de PAP sur l’Internaute  

+ 30% de bonus de PAP sur Le Journal des Femmes & Santé Médecine  

+ 30% de bonus de PAP sur Le Journal du Net & Droit Finances  
  

  

10K€ net d’investissement minimum 

En formats classiques 

Avec cette offre 



Nous contacter 



Nous contacter 

Sandra Martigue-Riviere 
Directrice de pôle commercial 
smartigue@ccmbenchmark.com 
Tel : +33 1 47 79 50 07 - Mob : +33 6 23 00 10 23 

Thomas Brown 
Directeur de clientèle 
tbrown@ccmbenchmark.com 
Tel : +33 1 47 79 50 18 - Mob : +33 6 82 84 56 22 

Dan Garzon 
Directeur de clientèle 
dgarzon@ccmbenchmark.com 
Tel : +33 1 47 79 51 60 - Mob : +33 6 08 30 62 70 

Fabien Mathieu 
Chef de publicité 
fmathieu@ccmbenchmark.com 
Tel : +33 1 47 79 50 12 - Mob : +33 6 50 48 62 82 

Sandrine Martin 
Directrice de publicité 
smartin@ccmbenchmark.com 
Tel : +33 1 47 79 50 06 - Mob : +33 6 73 42 99 08 

Rémi Moulès 
Chef de publicité 
rmoules@ccmbenchmark.com 
Tel : +33 1 47 79 50 36 - Mob : +33 6 38 83 71 88 

Guillaume Millasseau 
Chef de publicité 
gmillasseau@ccmbenchmark.com 
Tel : +33 1 47 79 50 19 - Mob : +33 6 64 75 66 13 

Clémence Thieulin  
Directrice de clientèle 
cthieulin@ccmbenchmark.com 
Tel : +33 1 47 79 50 69 - Mob : +33 6 63 46 21 00  


